Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara (perkama pagal poreikį Sutartyje
numatytais įkainiais, neviršijant Sutarties maksimalios kainos, nurodytos Sutarties Specialiųjų sąlygų
2.2 punkte).

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
1 250 000,00 Eur be PVM (vienas milijonas du šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų ir 00 ct);

21 % PVM yra 262 500,00 Eur (du šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai eurų ir 00 ct);
1 512 500,00 Eur su PVM (vienas milijonas penki šimtai dvylika tūkstančių penki šimtai eurų ir

00 ct).
Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties Specialiųjų sąlygų priede Nr. 4 „Darbų kiekių žiniaraštis“.
2.3. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal

nustatytus įkainius per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrosiose sąlygose

[...]

ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar
valdantysis) bankas / draudimo bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi turėti ne
mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo pirkimo / pirkimo
objekto dalies vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be
PVM, o sutarties įvykdymui užtikrinti pateikiama pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo
bendrovės laidavimo raštas).
Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną taikomas ne
mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas „A-“ arba agentūros